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18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 104. yılı, 
okulumuz Kültür Merkezi’nde çeşitli 
etkinliklerle kutlanmıştır. 

2 Mart 2019 tarihinde Samsun’da yapılan 
Oryantiring Grup Yarışları’nda, Genç Kız 
A kategorisinde  Ezgi Akar,  

Adım Adım Fay Hattı Projesi'nde 
öğrencilerimiz, Kuzey Anadolu Fay 
Hattı ile ilgili araştırmalar yapmış, 

ORYANTİRİNG
ADIM ADIM FAY 
HATTI PROJESİ

22-25 Mart 2019 tarihleri arasında 
okulumuz öğrencileri tarafından 
organize edilen ODTÜ Geliştirme 
Vakfı Özel Lisesi Ulusal Forumu 
17 farklı okuldan 165 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
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2 Mart Cumartesi günü Kültür  Merkezi’nde “Gençler Tarih Yazıyor” 
başlıklı, sosyal bilimlerde eleştirel okuma ve eleştirel düşünme 
atölyesi gerçekleştirilmiştir. 

GENÇLER TARİH YAZIYOR
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ANMA ETKİNLİĞİ
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 Okulumuzdan HABERLER

OLUF 2019
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Ulusal Forumu

22-25 Mart 2019 tarihleri arasında okulumuz öğrencileri tarafından organize edilen ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi 
Ulusal Forumu 17 farklı okuldan 165 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Açılış seramonisinde  Sn. Üstün Ergüder “ Sorgulayan Gençlik” konusunda  sunum yapmıştır.

Katılımcılar, Çevre, İnsan Hakları, Kadın Hakları, Eğitim, Ekonomi, Dış İlişkiler,Enerji, Teknoloji ve İşçi Güvenliği 
konularını komitelerinde tartışmış, ülkemiz sorunlarını tespit edip, çözüm bulmuşlar ve son gün gerçekleştirilen genel 
kurulda çözüm önerilerini oylayıp tartışmışlardır. 
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 Okulumuzdan HABERLER

TARİH VAKFI ATÖLYE ÇALIŞMASI
Gençler Tarih Yazıyor

2 Mart Cumartesi günü Kültür  Merkezi’nde “Gençler Tarih Yazıyor” başlıklı, sosyal bilimlerde eleştirel okuma ve eleştirel 
düşünme atölyesi gerçekleştirilmiştir. Tarih Vakfının İstanbul dışında ilk kez gerçekleştirdiği  ve dört değerli yöneticisi, 
Erol KÖROĞLU, Fırat GÜLLÜ, Zübeyde Füsun ÜSTEL ve Zeynep ADIGÜZEL tarafından yürütülen çalışmaya, ODTÜ 
Kolejinin Ankara, Denizli, Kayseri, Mersin, okullarının yanı sıra  Bilfen, Bilkent ve Ümitköy Türk Telekom liselerinden 
de  öğrenci ve   öğretmenler katılmıştır. Tarih Vakfı bu  çalışmasında, temel amaçlarının, eleştirel düşünen, araştırmacı, 
geçmişteki olaylara çok yönlü bakabilen, empati yeteneği yüksek, günümüzdeki ve geçmişteki siyasi ve toplumsal olaylara 
farklı perspektiflerden bakabilen bireyler yetiştirmek olduğunu belirtmiştir.
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 Okulumuzdan HABERLER

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA TÖRENİ  

27 MART DÜNYA TİYATRO GÜNÜ

ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİMİZİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 104. yılı, 
okulumuz Kültür Merkezi’nde çeşitli 
etkinliklerle kutlanmıştır. 11.sınıf öğrencimiz 
Selin Çilkoparan'ın sunuculuk yaptığı 
törende, ODTÜ Tarih Bölümü emekli 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seçil Karal Akgün, 
Çanakkale Savaşı’nın tarihçesi, Türk 
tarihindeki yeri ve önemi üzerine bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir.    

Dünya Tiyatro Günü etkinliği kapsamında 28 Mart Perşembe günü, tiyatrocu ve yazar Sevinç Erbulak öğrencilerimizle 
bir araya gelmiştir. Tiyatronun insanlık adına taşıdığı değerin hissedilmesinin amaçlandığı ve ömrünü bu amaca 
adamış sanatçıların da anıldığı bu etkinlikte,Tiyatro Kulübü öğrencileri söyleşi öncesi kısa bir gösteri gerçekleştirmiştir. 
Öğrencilerle gün boyu iç içe olan ve onların sanata dair paylaşımlarını ilgiyle dinleyen Sayın Erbulak, öğrencilerimize 
son kitabını imzalamış ve kendisine yöneltilen soruları içtenlikle yanıtlamıştır. Öğretmen, öğrenci ve idarecilerimizin 
de katıldığı etkinliğimizin etkisi ve niteliğiyle ilgili olarak sosyal medya hesabından da paylaşımda bulunan sanatçımız, 
okulumuz öğrencilerinin sanata yönelik ilgi ve birikimlerinin kendisini çok mutlu ettiği yönündeki değerlendirmelerini 
bizlerle paylaşmıştır.
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ORYANTİRİNG

ESKRİM

LİSE GENÇ KIZ- GENÇ ERKEK ORYANTİRİNG BAŞARILARIMIZ

2 Mart 2019 tarihinde Samsun’da yapılan Oryantiring Grup Yarışları’nda, Genç Kız A kategorisinde  Ezgi Akar,  4. ; Genç 
Erkek B kategorisinde Aras Samuk, 5. olmuştur. Öğrencilerimiz, 29 Mart’ta, Afyon’da yapılacak olan Türkiye finallerinde 
okulumuzu ve ilimizi temsil  edeceklerdir.

GENÇ KIZ- ERKEK ESKRİM 
TAKIMI

26 Mart 2019 tarihinde 
düzenlenen Ankara İl 
Birinciliği Yarışması’nda 
Ozan Kerem Bilsel, Buket 
İşlier, Meriç Hasan Kaleli ve 
Uğur İşlier'den oluşan  Genç 
Kız-Erkek Eskrim Takımı’mız, 
okulumuzu başarıyla temsil 
etmiştir. Öğrencilerimizden 
Meriç Hasan Kaleli ve Uğur 
İşlier 6-10 Mayıs tarihlerinde 
düzenlenecek olan Türkiye 
Şampiyonasına katılmaya hak 
kazanmışlardır. 

Güncel ETKİNLİKLER
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SABAHATTİN ALİ 

TÜRKİYE ZEKA OYUNLARI
ZEKA OYUNLARI

Zeka Oyunları Kulübü’nden 8  öğrencimiz, 21-23 Mart 2019 tarihlerinde İstanbul’da yapılan Türkiye Zeka Oyunları 
finaline katılmış, 200 öğrenci arasından Pelin Tarhan 7. ve Emir Ergin 10. olmuştur. 

SABAHATTİN ALİ KÜRK MANTOLU MADONNA

Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi’nin uluslararası edebiyat projesi kapsamında İstanbul Yapı Kredi Kültür Sanat Merkezi’nde 
düzenlediği atölye çalışmasına, okulumuzdan 20 öğrenci ve St. Petersburg Gymnasium No:157 okulundan 10 öğrenci 
katılmıştır.  Etkinlikte, Sabahattin Ali’nin Kürk Mantolu Madonna eserinin incelenmesine yönelik  grup çalışmaları ve 
sunumlar yapılmıştır. Etkinliğe, Sabahattin Ali’nin kızı Prof. Filiz Ali ve edebiyat araştırmacısı, Sabahattin Ali uzmanı 
Sayın Sevengül Sönmez katılarak konuşmalar yapmış ve öğrencilerimizin eserle ilgili sorularını yanıtlamışlardır. 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerimiz Nazan Özmacun ve Gül Gülen Işıkman rehberliğinde   gerçekleştirilen etkinlik 
sırasında öğrencilerimiz ve konuk öğrenciler, İstanbul’un çeşitli tarihi mekânlarını da ziyaret etmişlerdir. 

Projenin ikinci kısmı 09-12 Mayıs 2019 tarihlerinde Dostoyevski’nin Beyaz Geceler eseri üzerine yapılacak çalışmalarla, 
St. Petersburg’da gerçekleştirilecektir.

Güncel ETKİNLİKLER
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Yazar Murat Gülsoy ile Gölgeler ve Hayaller Şehrinde Romanına Bir Yolculuk

Yazar akademisyen Murat Gülsoy, 10. ve 11. sınıf öğrencilerimizle, 18 Mart 2019 Pazartesi günü bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 
11. sınıf öğrencilerimizin, Türk Dili ve Edebiyatı derslerinde inceledikleri Gölgeler ve Hayaller Şehrinde romanı ile igili 
sorular sorma fırsatı buldukları söyleşinin okulumuzun Kültür Merkezinde gerçekleşen ilk bölümünde Sayın Murat 
Gülsoy,  elektrik ve elektronik mühendisliği ve yazar kimliğini bir arada nasıl yürüttüğünden; TM ve MF ayrımının 
öğrencilerin yaşamının çok  kısa bir döneminde öne çıktığından, yaşamın ilerleyen dönemlerinde önemini yitireceğinden; 
yazmaya ne zaman ve nasıl başladığından  söz etmiştir. Söyleşinin okul kütüphanesinde gerçekleşen ikinci bölümünde, 
11. sınıf öğrencilerimizden oluşan bir grupla bir araya gelen Sayın Gülsoy, eser incelemesine ve yaratıcı yazmaya dönük 
paylaşımlarda bulunmuştur. 

ADIM ADIM FAY HATTI PROJESİ

Adım Adım Fay Hattı Projesi'nde öğrencilerimiz, Kuzey Anadolu Fay Hattı ile ilgili araştırmalar yapmış, depremlerin 
oluşumu ve deprem sırasında yapılacaklar ile ilgili de eğitimler  almıştır. Ayrıca öğrencilerimiz, düzenli fiziksel aktivitenin 
faydalarına da dikkat çekmek için her gün, attıkları adım sayılarını kaydedip  harita üzerinde 1250 km’lik Kuzey Anadolu 
Fay Hattı boyunca yürümeyi hedeflemişlerdir. Proje kapsamında, Ankara AKUT ekibinden de destek almış ve 3 Mart 
2019 günü ODTÜ Yalıncak Köyü'ne bir yürüyüş düzenlemişlerdir.

MURAT GÜLSOY SÖYLEŞİSİ

FAY HATTI PROJESİ YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ

Güncel ETKİNLİKLER
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Pİ GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

SOKRATES’İN SON GECESİ 
TİYATRO OYUNU

Pİ GÜNÜ
Pi Günü etkinlikleri kapsamında, öğrenci ve öğretmenlere ödüllü sorular sorulmuş, günün anısına özel olarak hazırlanmış 
olan fotoğraf çerçevesi ile fotoğraflar çekilmiştir. Zeka Oyunları Kulübü öğrencileri, ilgilenen arkadaşlarıyla  matematiksel 
akıl yürütme ile ilgili kutu oyunları oynamış, ayrıca isteyenlere doğum tarihlerinin Pi sayısının hangi basamağında olduğu 
bilgisini içeren sertifikalar verilmiştir. Kültür Merkezi'nde devam eden etkinlikte de  Pi günü ile ilgili  hazırlanan video 
izlenmiş ve Mustafa Yağcı ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.  Etkinlik sonunda afiş yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verilmiştir. 

SOKRATES’İN SON GECESİ TİYATRO 
OYUNU
8 Mart 2019 Cuma günü okulumuz Kültür 
Merkezinde Tiyatro Tempo tarafından “Sokrates’in 
Son Gecesi” adlı kukla oyunu sergilenmiştir. 
Öğretmenlerimizin ve 10. sınıf öğrencilerimizin 
katıldığı, Bulgar Yazar Stefan Tsanev’in eserinden 
dünyada ilk defa “kukla oyunu” olarak uyarlanan bu 
oyunda; Sokrates’in fikirlerinden alıntılar yapılarak 
insanlığın temel meselelerinden olan varlık, özgür 
düşünce, düşüncenin arkasında durabilme, onur 
ve vicdan gibi kavramlar trajikomik bir şekilde 
sahneye taşınmıştır. Oyun, öğrencilere Sokrates’in 
hayatından bir kesit sunmakla kalmamış, onların 
bir filozofun bakış açısıyla dünyayı sorgulamalarına 
da ortam hazırlamıştır. Temsilde Rusya’da “En İyi 
Oyuncu Ödülü” almış olan Haluk Yüce ve Marina 
Yüce görev almıştır. 
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KİMYA OYUNLARI SERGİSİ

GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ 

9. SINIFLAR KİMYA OYUNLARI TASARIMI SERGİSİ
9. sınıf öğrencilerimiz performans çalışması kapsamında  kimya ile ilgili oyunlar tasarlamıştır. Kimya bilimi, atom ve 
periyodik tablo ile kimyasal türler arası etkileşim konularını içeren oyunlar, öğrenciler tarafından hazırlanarak sınıflarda 
sunulmuştur. Bu çalışmalardan seçilen oyunlar da, 26 Mart Salı günü amfi alanda  sergilenmiştir. Etkinlikte oyunların 
nasıl oynandığı ve özellikleri anlatılmış, öğrencilerimiz de  bu oyunlardan en beğendiklerini oy kullanarak seçmişlerdir.  
9-K sınıfından Selin Büyüksungur ve Dora Korunur’un hazırladığı oyun, birinci olmuştur.

GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ
Girişimcilik Kulübü 
öğrencileri, 10 Mart 2019 
Pazar günü İstanbul 
Robert Kolejinde 
düzenlenen “Girişimcilik 
Zirvesi”ne katılmıştır. 
Öğrencilerimiz bu zirvede, 
alanında uzman birçok 
konuşmacıyı dinlemiş, 
onların girişimcilik 
deneyimlerinden 
yararlanma fırsatı elde 
etmiştir.
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KISA KISA 
•	 Atılım Üniversitesi tarafından düzenlenen liseler arası yarışmlarda Matematik alanında öğrencilerimiz 

Ilgaz Er, Alp Ata Türkoğlu ve Hande Pamuksuz 4.,  Fizik alanındaysa öğrencilerimiz Ayda Yurtoğlu, Irmak 
Şıvgın ve Lara Onbaşı 7. Olmuşlardır.

•	 Onur Kurulu ve Öğrenci Meclisi işbirliği ile yürütülen sosyal sorumluluk projesi kapsamında Erzurum Taht 
İlkokulu, Bitlis Yanıkçakır İlkokulu ve Ortaokulu, Hakkari Şemdinli Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi, 
Batman  Kösetarla Ortaokulu, Ankara Elvanköy İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mazhar Usta 
Ortaokulu ve Sirkeli İlköğretim okulundaki öğrencilerin ihtiyaçları karşılanmıştır. 

•	 ODTÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi  Bayram Tekin, 12. sınıf öğrencilerimizle “Bilim” konusunda 6 Mart 
Çarşamba günü  Kültür Merkezi’nde söyleşi gerçekleştirmiştir. 

•	 Kanguru Sınavı 7 Mart Perşembe günü yapılmıştır.

•	 13 Mart Çarşamba günü ODTÜ Münazara Topluluğu öğrencileri, bir grup öğrencimize münazara eğitimi 
vermiştir.

•	 11. sınıflardan bir grup öğrencimiz,  13 Mart Çarşamba günü Francophonie etkinliği kapsamında Fransız 
Kültür Merkezi'nde  düzenlenen şarkı yarışmasına katılmıştır.

•	 14 Mart Perşembe günü, Rutkay Aziz’in yönetmenliğini ve oyunculuğunu yaptığı, İngiliz yazar George 
Orwell’ın kült eseri “1984” adlı oyuna bir grup öğrencimizle gidilmiştir.  

•	 Düşün-Yaz Felsefi Deneme Yazma Yarışması’nın ikinci aşamasına öğrencilerimiz  Alp Ata Türkoğlu, Altuğ  
Aktepe, Güney Gürler, Bertan Berker ve  Deniz Muratlı katılmışlardır.

•	 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında  öğrencilerimiz konuyla ilgili  anket yapıp yanlış 
bilinenleri arkadaşları ile paylaşmış;  posterler hazırlkamış ve farklı renklerde çorap giyerek günün önemine 
dikkat çekmeye çalışmıştır.

•	 23 Mart tarihinde İstanbul’da Tarih Vakfının önderliğinde yürütülen “ Toplumsal Tarihe Bireylerin 
Yaşamlarından Bakmak: Tarihi Eleştirel Olarak Anlama ve Yazmada Yaşam Yazınının Önemi” konulu 
projenin 2. Eğitim Atölyesi’ne bir grup öğrencimiz  katılmıştır. 

•	 Lise tanıtım günü 25 Mart Pazartesi günü 8. Sınıf öğrencilerine yapılmıştır. 

•	 55. Kütüphane Haftası dolayısıyla 27 Mart Çarşamba günü Türkiye genelinde "Hepimiz Kitap Okuyoruz" 
etkinliği  düzenlenmiştir. 

•	 MUN Kulübünden bir grup öğrencimiz 15 – 18 Mart tarihleri arasında MUNESCO Konferansı’na 
katılmışlardır.

•	 MUN kulübü öğrencilerinden bir grup, öğretmenleri Sevil Asan rehberliğinde 22 – 25 Mart tarihleri 
arasında İngiltere’nin Hertford kentinde düzenlenen HMUN 2019 Konferansı’na katılmışlardır.
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LİSEDE ÖNÜMÜZDEKİ AY
2 Nisan tarihinde bir grup öğrencimiz ODTÜ Fizik Bölümünün düzenlemiş olduğu “Physics Masterclasses” etkinliğine 
katılacaklardır. 

2 Nisan’da Beykent Üniversitesi Güzel Sanatlar  Fakültesi Oyunculuk Bölümü Araştırma Görevlisi Nazım Sarıkaya, 10. 
sınıf öğrencilerimizle Kafka'nın Dönüşüm eseri ile ilgili atölye çalışması gerçekleştirecektir.

10 Nisan Çarşamba günü öğrencilerimizin hazırladığı “Şiir Günü” etkinliği okulumuz Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilecektir. 

10 Nisan  tarihinde yapılacak olan  uluslararası online Purple Commet Math Meet Yarışması’na 9, 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimizden bir grup katılacaktır. 

12 Nisan tarihinde bir grup öğrencimiz URFODU yarışmasına matematik alanından katılacaklardır. 

13-14 Nisan tarihlerinde bir grup öğrencimiz öğretmenleri Sevilay Özsoy, Burcu Tunçcan ve Serpil Dancı rehberliğinde 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesinde düzenlenecek olan Future Problem Solving  Türkiye Elemeleri’ne katılacaktır. 

17 Nisan Çarşamba günü Hazırlık, 9., 10. ve 11. sınıf öğrencilerinin katılımıyla Meslek Tanıtım Günü  gerçekleştirilecektir.

18 Nisan Perşembe günü 12. sınıfların veda gösterisi gerçekleştirilecektir. 

20-23 Nisan tarihleri arasında bir grup öğrencimiz Silifke’de düzenlenecek olan “Sanat Kampı”na öğretmenleri Berivan 
Adem Güner rehberliğinde katılacaktır. 

 25 Nisan'da Toronto Üniversitesinin düzenlediği Biyoloji Yarışması’na bir grup öğrencimiz katılacaktır. 

25 Nisan tarihinde 11. sınıf öğrencileri mesleğe yönlendirme çalışmaları kapsamında üniversite ders gözlemlerine 
katılacaklardır. 
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